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จุลสารชมรมโรคโลหิตจาง

ธาลัสซีเมียแห่งประเทศไทย

บรรณาธิการแถลง						       				  

	 รองศาสตราจารย์ นายแพทย์กิตติ   ต่อจรัส

ธาลัสซีเมียอิเตอร์มีเดีย : ปัจจัยทางพันธุศาสตร์ต่อเบต้าธาลัสซีเมีย

	 รองศาสตราจารย์ นายแพทย์กิตติ   ต่อจรัส

คลินิกธาลัสซีเมีย : การตรวจพาหะธาลัสซีเมียทางห้องปฏิบัติการ

	 รองศาสตราจารย์ นายแพทย์กิตติ   ต่อจรัส

ประสิทธิผลและความปลอดภัยของยาขับเหล็กชนิดน้ำ

	 รองศาสตราจารย์ นายแพทย์กิตติ   ต่อจรัส

เล่าเรื่องเลือด ตอนที่ 8 อิมมูโนโกลบูลิน ภูมิต้านทานในน้ำเลือด		

	 นายแพทย์จักรกฤษณ์ เอื้อสุนทรวัฒนา  รองศาสตราจารย์ นายแพทย์ธันยชัย สุระ

สารจากเพื่อนสมาชิก

คำถาม-คำตอบ

	 ศาสตราจารย์เกียรติคุณ แพทย์หญิงวรวรรณ  ตันไพจิตร

ผลการประกวดคำขวัญ

จุลสารชมรมโรคโลหิตจางธาลัสซีเมียแห่งประเทศไทย

1

3

5

8

10

14

20

23 

24

สารบัญ




